Администрация
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15» февраля 2022г. № 8
с. Советское
О выделении специальных мест для размещения печатных информационных, агитационных материалов, а также помещения для проведения агитационных публичных мероприятий по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №14
В соответствие с частью 9 статьи 68 Федерального Закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить специальные места для размещения печатных информационных, агитационных материалов, а также помещения для проведения агитационных публичных мероприятий по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №14 27 марта 2022 года УИК 16/34:
 - с. Советское, ул. Советская, дом 49, МКУ «Советский КДЦ»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения:                       С.В. Дубровин
[bookmark: _GoBack]